
  

  

Õppeasutus: Järvamaa Kutsehariduskeskus 

TÄISKASVANUTE ESF VAHENDITEST RAHASTATAVA TÖÖALASE KOOLITUSE ÕPPEKAVA 
LÜHIANDMED  
 
Õppekava nimetus: CMR konventsiooni rakendamine 
 
Õppekava kinnitamise kuupäev ja käskkirja nr: 22.detsember 2008 nr 101-tk 
 
Õppekavarühm: transporditeenused 
Õppekeel: eesti keel 

Koolituse kogu maht ak. tundides (45 min.): 16  

s.h. 
 - auditoorse töö (õpe loengu, seminari, õppetunni või koolis määratud 

muus vormis) maht tundides 

10  

- praktilise töö (õpitud teadmiste ja oskuste rakendamine õppekeskkonnas) 
maht tundides 

6  

- iseseisva töö maht tundides   

Õppekava koostamise alus  (kutsestandard ja kutse- või eriala riiklik või kooli õppekava või selle osa ) 

Kutsestandard – veokorraldaja IV 

Kursuse läbiviimiseks vajalike sertifikaatide/litsentside olemasolu: 

Eesmärk (milliseid teoreetilisi teadmisi ja praktilisi oskusi omandatakse, õpitulemused) 

Eesmärk on selgitada kursusel osalejatele CMR konventsiooni praktilist  rakendust rahvusvaheliste maanteevedude korraldamisel, kus erilist 

tähelepanu on pööratud vedaja vastutuse osale ning pretensioonide lahendamisele rahvusvahelises praktikas. 

Sihtrühm ja selle kirjeldus (mille alusel on antud grupp kokku pandud, kellele koolitus mõeldud, optimaalne grupi suurus. NB- töötav 

täiskasvanud inimene on liiga lai sihtgrupp) 

Kursus on mõeldud isikutele, kes tegelevad rahvusvahelise autokaubaveo korraldamisega. Grupis 12 inimest. 

Nõuded õpingute alustamiseks (millised eelnevad teadmised ja oskused on vajalikud, haridustase, koolitus või kogemus, …) 
Kursusel osalejal peaksid olema mingid eelteadmised autovedude korraldamisel 

Õppekava struktuur  
1. auditoorse töö teemad 
nimetused ja mahud   
CMR konventsiooni rakendumine CMR konventsiooni kasutajad. Saatja kohustused ja vastutus. 
Vedaja kohustused. Saaja kohustused ja vastutus. CMR saateleht. Kohustuslikud andmed CMR saatelehel 
Vajadusel lisatavad andmed CMR saatelehele. Märkused CMR saatelehel 
Vedaja vastutus kaupade kahjustamise, kaotsimineku või hilinemise korral 
Vedaja vabanemine vastutusest. Pretensioonide esitamise kord 
Hagide esitamise kord ja hagide aegumistähtajad 
Kohtualluvus vaidluste lahendamisel 
2. praktilise töö lühikirjeldus  
nimetused ja mahud   
CMR saatelehe täitmine. Olukorraülesannete lahendamine. 

Nõuded õpingute lõpetamiseks  

Õppija on omandanud põhioskused CMR konventsiooni rakendamiseks ja oskab lahendada vastavaid  probleeme 

 


